
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 01 » ноября 2018 г. № 997
г. Черкесск

«Об утверждении руководителей пунктов 
проведения итогового сочинения (изложения) 
в 2018/2019 учебном году»

В целях проведения итогового сочинения (изложения) в Карачаево- 
Черкесской Республике в пунктах проведения единого государственного 
экзамена в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить руководителей пунктов проведения итогового сочинения 

(изложения) в 2018/2019 учебном году.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Первого 

заместителя Министра образования и науки Карачаево-Черкесской 
Республики Е. М. Семенову

л

Министр

Исп. Аганова Н.Г., 
26-69-58


